1ZVJESTAJ O IZVRSENJU FINANCIJSKOG PLANA OSNOVNA SKOLA DR. FRANJE TUDMANA, KORENICA ZA 2023. godinu

SAZETAK RACUNA PRIHODA | RASHODA

SAZETAK RACUNA PRIHODA | RASHODA | RACUNA FINANCIRANJA

R : 825%3; PhsiuRobisking 2023; omEEmu;o%amz.m —— s—
1 2 4 S5/ 100 T=5/4*100
PRIHODI UKUPNO 914.253,74 1.176.833,42 1.132.113,97 123,83 96,20
6 PRIHODI POSLOVANJA 914,253,74 1.176.833,42 1.132.113,97 123,83 96,20
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
RASHODI UKUPNO 909.581,42 1.190.130,30 1.125.285,78 123,71 94,56
3 RASHODI POSLOVANJA 879.537,55 1.167.990,75 1.104.910,30 125,62 94,60
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 30.043,87 2213955 20.375,48 67,82 92,03
RAZLIKA - VISAK MANJAK
SAZETAK RACUNA FINANCIRANJA
OSTVARENJENZVRSENJE OSTVARENJENZVRSENJE =
BROJEANA OZNAKA | NAZIV 2022, Plan/Rebalans 2023, 2023 INDEKS INDEKS
2 5 6=5/2°100 T=5/4*100

1
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA

RAZLIKA PRIMITAKA | IZDATAKA

PRENESENI VISAK/MANJAK I1Z PRETHODNE GODINE

PRIJENOS VISKA/MANJKA U SLJEDECE RAZDOBLJE

SAZETAK RACUNA PRIHODA | RASHODA | RACUNA FINANCIRANJA moze sadrzavati i dodatne podatke.

Napomena: Iznosi u stupcu "OSTVARENJENZVRSENJE N-1." preraunavaju se iz kuna u eure prema fiksnom teéaju konverzije (1 EUR=7,53450 kuna) | po pravilima za preraéunavanje | zaokruzivanje.

Napomena : "N" oznaéava razdoblje

* Opél | posebni dio izvjestaja o izvréenju proratuna sadrii samo izvorni plan ako od donosenja proracuna nije bilo izmjena i dopuna niti izvréenih preraspodjela odnosno izvorni plan i tekui plan ako je od

donodenja proratuna bilo naknadno izvrienih preraspodjela.

Opéi | posebni dio izvjestaja o izvrienju proracuna sadrzi rebalans ako je od donodenja proraé

izvrienih preraspodiela.

bilo izmj

| dopuna, odnosno rebalans | tekuci plan ako je od izmjena | dopuna proratuna bilo naknadno

** AKO Opéi | Posebni dio lzvjeitaja ne sadrdi "TEKUCI PLAN N.", "INDEKS" (" OSTVARENJE/IZVRSENJE N.”/"TEKUCI PLAN N.") iskazuje se kao “OSTVARENJE/IZVRSENJE N."/"IZVORNI PLAN N.” ODNOSNO "REBALANS




LICKO-SENJSKA ZUPANLIA

OSNOVNA SKOLA DR.FRANJE TUDMANA,KORENICA
RACUN PRIHODA 1 RASHODA
1ZVIESTAJ O PRIHODIMA | RASHODIMA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACL

PRIHODI Ostvarenje I-X1l  Rebalans 12023 Owivarenje X1 Osvarenje  Osvaresje / Fisb.
w022 2023 023/3032 20,
Brojtana oznaka i naziv
PRIHODS POSLOVANIA 91425374 117688042 LB2NYY Wmm w0
63 POMOCHZ INOZEM. 10D SUBJEKATA UNUTAR OPCEG PRORACY 764.106,87 1.014.596,29 97749706 1D, WM
06 POMOCT PRORACUN. KOR. 1Z PRORAC. KOJI IM NUE NADLEZAN 733,243,75 921.798,12 1255 "6
66)  TEK POMOC! PRORAC KOR 1Z PRORAC KOJI IM NUE NADLEZAN 700.593 44 10,585 68 i n3
6362 KAPPOMOCI PRORAC KOR IZ PRORAC KOJI IM NUE NADLEZAN 3315031 11.202,44 nN N
(51 POMOCH TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 0,00 0,00 o0
681 TEKUCE POMOCI TEMELJEM PRUENOSA EU SREDSTAVA 0,00 0,00 om
639 PRIJENOST IZMEDU PRORACUNSKIH KORISNIKA ISTOG PRORAC 30.363,12 $5.708,94 wa se
€39)  Tek peijon izmedu proratun. korisn istog prorad tem prijenoss EU sred. 30.363,12 $5.708,94 wa se
o PRIKODI OD IMOVINE 0y 0,00 26,59 T4
) PRIHODI OD FINANCUSKE IMOVINE 037 2650 7ImA9
19 OSTALI PRIHOD! OD FINANCUSKE IMOVINE 037 26,59 im0
a5 [PRIN.OD UPRAVNIH | ADMIN PREST PRIS.PO POS PROP | NAKNAD 2934787 ¥60,00 BS2,90 291 ”,1
652 PRIHODI PO POSEBENIM PROPISIMA 24187 552,98 291 LA
€536 OSTALI NESPOMENUT] PRIHODI 2934757 w529 pL ]l "
o6 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA § ROBE, USLUGA | DONACUA 298836 145133 264429 ws e
661 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA | ROBE TE PRUZENIH USLUGA 233081 219296 "o 7,0
6615 PRIHODI OD PRUZENIH USLUGA 2133061 21929 0 0
663 DONACUE OD PRAVNIH | FIZICKIH OSOBA IZVAN 0PCEG PRORACUNA 287,75 410 1510 w00
6631 TEXUCE DONACUE 287,78 410 17500 10000
&7 PRIMODIIZ NADLEZ PRORAC. 10D HZZO TEM UGOVOR OBV 118.210,37 157.978,20 151.09),08 e
on PRIMODI IZ NADLEZ. PRORAC ZA FINAN RED.DJELAT PROR KOR 118.210,57 151.093.08 mm S04
6711 PRIMODE IZ NADLEZNOG PRORAC. ZA FINAN RASHODA POSLOV 11%210,57 13523244 140 w560
6712 PRIM. 1Z NADLEZ PRORAC ZA FINAN RASH. ZA NABNEFIN IMOV 0,00 15,860,61
UKUPNO 91429374 117688342 LI3LII39T 13K 9620
RASHODI levefonye 1 XH  Rebalans I 2023 tovrlenje LXIL  Iovesje  Lavebenge /
2022 2023 w00/ e, 2003
Brojtana oznaka i naziv w02
RASHODI POSLOVANIA £79.537,88 1.167.990,75. 1.104910,30 ETE S
n 'RASHODI ZA ZAPOSLENE 0.77200 867.966,96 BM0R22S 129 w0
3 PLACE (BRUTO) 36324408 684.670,78 1215 nes
I PLACE ZA REDOVAN RAD $56278.65 67335790 o, eon
3113 PLACE ZA PREXOVREMEN] RAD sone 987516 1618 WIS
3114 PLACE ZA POSERNE UVIETE RADA 19311 1. G407 41ds
m OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 2742727 79952 [T T
312)  OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE na 3797952 ma o
3 DOPRINOSI NA PLACE 93.100,73 111.431,9% Hege e
3132 DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANIE 93.084,59 111.420,16 190 s
3133 DOPRINOSI ZA OBVEZNO OSIGURANJE U S1. NEZAPOSLENOSTY 16,14 1,29 108 e
n MATERUJALNI RASHOD! 157.995,03 213.249,10 184.238,26 1HES e
m NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA 4194074 $1.26531 mn "
21 SLUZBENA PUTOVANIA 439139 405,60 war wx
122 NAKNADE ZA PRUEVOZ,ZA RAD NA TERENU { ODVOJENI 2(VOT 37.048,99 46.358,01 B B
1213 STRUENOD USAVRSAVANIE ZAPOSLENIKA 500,36 52167 10426 10000
m RASHODI ZA MATERUAL | ENERGUU R1345,58 99.551,77 A we
322)  UREDSKI MATERUAL | OSTALI MATERIALNI RASHOOL 12.083,42 2317623 WIS 1050¢
3222 MATERUAL | SIROVINE 3R 71588 5135390 sy s
n»s ENERGUA 7san PIB IS ) na e
1224 MATERUAL | DUELOVI ZA TEKUCE | INVEST ODRZAVANIE 2.366,84 196810 06 il
3225 SITNIINVENTAR | AUTO GUME 240430 arm 8 s
3227 SLUZDENA, RADNA [ ZASTITNA ODIECA | OBUCA 2168 4 1m0 1060
bri] RASHODI ZA USLUGE 2189466 U6 o e
3231 USLUGE TELEFONA, POSTE | PRUEVOZA 219,78 208863 2 a0
31232 USLUGE TEKUCEG | INVESTICISKOO ODRZAVANIA 3.091,78 30240 n4 o
323} USLUGE PROMIDZBE | INFORMIRANJA 41476 0,00 000
334 KOMUNALNE USLUGE 619044 686192 ny  on
3236  ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE 188544 343500 ma s
3237 INTELEXTUALNE | OSOBNE USLUGE 197700 e w1
3238 RACUNALNE USLUGE 534101 $588,00 10081 By
1239 an 253000 o0

OSTALE USLUGE

s9n.
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TROSKOVI SUDSKIH POSTUPAKA

OSTALI NESPOMENUT] RASHODI POSLOVANIA
(FINANCUSK! RASHODI

OSTALI FINANCISKI RASHODI

BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA
ZATEZNE KAMATE

INAKNADE GRADA | KUCAN.OD OSIGURA. | DRNAKNADE
OSTALE NAKNADE GRADA | KUCAN [Z PRORACUNA
NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU
NAKNADE GRADANIMA [ KUCANSTVIMA UNARAVI
OSTALI RASHODI >

TEKUCE DONACUE

TEKUCE DONACUE U NARAVI

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCUSKE IMOVINE I
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRALIMOVINE

GRADEVINSKI OBJEKT)

OSTALI GRADEVINSKI OBJEXT]

POSTROJENIA | OPREMA

UREDSKA OPREMA | NAMIESTAJ

SPORTSKA | GLAZBENA OPREMA

UREDAJI, STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMIENE

KNJIGE UMJETNICKA DJELA | OSTALE [ZL VRUED.

KNJIGE

UKUPNO RASHODI:
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LICKO-SENJSKA ZUPANLIA

OSNOVNA SKOLA DRFRANJE TUDMANAKORENICA
IZVIESTAJ O PRIHODIMA | RASHODIMA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

Kebalans 11 2023 Ostvarenge XTI Ostvarenge  Ostvarenge /
2023, 2023/2022.  Reb 2023

PRIHODI
Brojana oznaka i naziv
1 Opdiprihods i pimici
1] Opci pribodi 1 pnmic
12 Food pocavnanga | dodatm udo u porezy ma dobodak
13 Predfmancirange
17 Vidak-Fond poray 1 dod udio u por na doby
3 Vet pobods
3 Viastiti prihodi - korsma
4 Prbodi za poscboe samjene
41 Privodd 23 posebne namyene
§  Pomeci
S0 Pomodi
54 Fomods 12 masematve
6 Domacge
61 Tehute donacye - konsme
UKUPNO PRIHODI:
RASHODI
Brojtana oznaka | nanv
1 Opt poted | pamic
1] Opés pribods | prmics
12 Fond pocavnangs 1 dodasm wdo v porezs na dobodak
13 Fredfinanciranye
17 Vidak-Food porav. | dod wdo w por na doh
3 Viess prihod
k)] Viestiti pribod - korsmc
4 Prbod za possbos namyene
41 Pribodi za poseboe namyene
§ Pooeo
SO Pomodt
4 Pomods (£ mazemstve
6 Desacie
61 Tehute donacye - korsme

URUPNO RASHODI:

Ostvarenje 1-X1I
00
11821057 15797520
092 166720
108 372,57 13869534
9.747,08 0,00
0,00 1661266
2130.9% 3,000,00
213098 1.000,00
34.561.63 10 368,49
34 561 .63 10 568 49
TSRRILEL 1004 888,50
TR 52969 940 428,22
33612 o4 400,18
24778 S
287,78 45,5
91426374 1176883 42
Ostvaremge bXT  Rebalars 111 2023
2022
131056 157.975,20
€092 266720
10837256 1IR 695 34
ST 0,00
00 1661266
158330 £500,00
L5830 4 500,00
s 14 568 49
L1061 14 568 49
25135021 101263528
T0 996,10 K 175,10
10361,11 64.460,18
2774 FERY
25774 45103
L b LIS 1 190 13030

151.093,08
216720
133.065.24
0,00
158606}

121955
221958

1005747
1005747

96829287
912536
55 708,94

5L
41
1021397

Ostvarerye 1- XN
a2

151 093,08
218720
133.065,24
0,00
15,860, 61

102
I T022

13681 56
13,683 66

95833752
902 628,54
§5.708,54
43133
4513
1125285 %

s
130,68
1227
0,00

9522
9522

9,10
29,10

127,59
12526
163,40

175,10
175,10
123,83

Lzvrbenye
2003/ 2002

12782
238363

1227
0,00

108,63
108,65

35,85
3585

127,58
125,19

1m0
1751
1237

64
L1
95,94

9

nw
n»

95,16
95,18

97.04
47

100,00

100,00
9%.20

Levrienge |
Reb. 2023
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2
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9520
w4
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LICKO-SENJSKA ZUPANLIA
OSNOVNA SKOLA DR.FRANJE TUDMANAKORENICA
IZVIESTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCLISKOJ KLASIFIKACLII

2023/2022  Reb 2023
Brojtans oznaka | naziv

909 381 42 1.190.130.30 112528578 1237 LR
091 PREDSKOLSKO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 905 581,42 1.190.130,30 112528578 12370 M58

UKUPNO RASHOD! : 909.981.42 1.190.130,30 112528578 1 04,85
!




LICKO-SENJSKA ZUPANLIA

OSNOVNA SKOLA DRFRANJE TUDMANAKORENICA
1ZVIESTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACLII

Tevrbange /
Rekapitulacya prema 1zvornima financiranja: Reb. 2023
Brojtana ozmaka | naziv
1 Opé peibodi i prmaci 15797520 151.093,05 YE
1 Opli peibodi | prissci 266720 216720 w2
12 Fond poravnanga « dodatru udo u porer ma dohodsk 138 695,34 13306524 9NN
1?7 Vidak Foad porav ( dod udio u por na doh. 16.612,66 15.860,61 9847
3 Vit peibodi 4.500,00 1.720.22 Raad
3 Viastiti pribodi - korisnic 4.500,00 1.72022 nn
4 Prihodi 2a pasebae namjene 14.568.49 13,683 66 3
41 Prihods £a posebne namjene 14 568, 49 13.683 66 »n
$ Pomed 101263528 958.337,52 A
S0 Pomot: 948 175,10 902 628 58 9420
54 Pumods & mosewtyva “.‘60.]3 55.703.94 “a
6  Doncye 45133 451,33 10000
61 Tekute donacije - kormect 45133 451,33 ea.00
UKUPNO: 1.190.130,30 1.125.285,78 e
Levitenje /!
Lvebege 1X11 Reb 2023

Brojtana oznaka 1 naziv 2023
030 UPRAVNI ODJEL ZA SKOLSTVO. SPORT | KULTURU 1190 130,30 2T s
03002 OSNOVNOAKOLSKO OBRAZOVANIE & 1.190.130.30 TI2SIASTE eSS
n Opey prikods | primict 2667.20 216720 .24
1”2 Fond porsrvmanga | dodatmt wdlo u porezy mo dohodak 13869534 13306524 (AL
” Wiak-Fond porav. | dod wito w por. ma doh 16.612.66 13.460.61 w47
1] Vs peibod) - koetanics 4 500,00 172022 wa
4 Prinod 21 posehne mampene 1456049 1168368 93,93
30 Pumex's 4 175,10 026858 "
N Pomcxs (2 imozemurvwe 84960 IR 35 TR ¥
o Toiwce donactje - Rortimice 451,32 431,33 100,09
3050 Osnowvne tholstyo standard 1021 338,00 1991213 5.
Ajasoo) Onigraranje uvjeta rada O8 - nunimaimi standard 135.308,00 148 92508 s
n Foed poravanja ¢ dodami wilo 8 poresw ma dokodak 13869534 13306524 e
3 RASHODI POSLOVANIA 138,695 34 133.065,24 L
2 MATERIUALNI RASHODI 9.450,9% 6382387 "nw
3211 SLUZEENA PUTOVANIA Ine792 w1
3213 STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA s21.67 10000
3221 UREDSKI MATERUAL | OSTALI MATERLALNI RASHODI 12,495 43 9920
3213 ENERGUA BTG wn
1124 MATERUAL | DUELOVI ZA TEXUCE | INVEST ODRZAVANIE 1568, 18 sl
3225 SITNIINVENTAR [ AUTO GUME W2.99 o
3227 SLUZBENA. RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA M4 oo
3231 USLUGE TELEFONA, POSTE | PRUEVOZA 1.410,63 oM
3232 USLUGE TEKUCEG | INVESTICUSKOG ODRZAVANIA 302438 w721
324 KOMUNALNE USLUGE 680192 NN
3236  ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE 319938 w5
32T INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE a2 wAT
32 RACUNALNE USLUGE S 5KK10 a2
3w OSTALE USLUGE 150,00 oo 0
1293 PREMUE OSIGURANIA 373,48 o0
129 CLANARINE 121498 Wi
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANIA 25,00 oM
i FINANCUSK! RASHODI 400,00 596,95 L
MIl BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA 306,98 w30
3 NAKNADE GRADA | KUCAN OD OSIGURA. | DR NAKNADE 564430 b8 044,39 om0
3722 NAKNADE GRABANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI 68 044,39 o0
" Vikak-Fomd porav. 1 dod willo u por na doh 1661266 1586061 v
3 RASHODI POSLOVANJA 1661266 15 860,61 i
»n NAKNADE GRADA | KUCAN OD OSIGURA | DR NAKNADE 1661266 15 860,61 957
3721 NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU 15 860,61 AT
AIGSO04 Odgoyno obrarzovno, admuneseranivno 1 ichmitho asoble 66 030,00 K30 OK6 2K LX)
£ Pomact §66050.00 230 996 28 [AE2)
3 RASHODI POSLOVANJA #64.030,00 K30 986,28 95,35
n RASHOO! ZA ZAPOSLENE 213.020.00 TH6.640,73 %75
I PLACE ZA REDOVAN RAD 636,869,93 ..

3

PLACE ZA PREXOVREMENS RAD

AL LEN T
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PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA
OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE
DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENOD OSIGURANJE

DOPRINOSI ZA OBVEZND OSIGURANJE U SINEZAPOSLENOSTI

MATERUALNI RASHOODI

NAKNADE ZA PRUEVOZZA RAD NA TERENU 1 ODVOJENI 2IVOT

PRISTOJBE | NAKNADE

Osnovno Rodstvo umad standards

Dyelamost osnovnih fhola tnad sandards

Plawties pribodt - bortsnics

RASHODI POSLOVANIA

MATERUALNI RASHOD!

UREDSKI MATERUAL | OSTALI MATERUALNE RASHOD!
SITNHINVENTAR | AUTO GUME

OSTALI NESPOMENUTI RASHOD! POSLOVANIA
Pribodi 2a posebne namjene

RASHODI POSLOVANIA

MATERUALNI RASHODI

UREDSKI MATERUAL 1 OSTALI MATERUALNI RASHODI
MATERUAL | SIROVINE

USLUGE TELEFONA, POSTE | PRUEVOZA

OSTALE USLUGE

REFPREZENTACUA

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANIA

Py

RASHODI POSLOVANJA

MATERUALNI RASHODI

UREDSKI MATERUAL | OSTALI MATERUALNI RASHOD!
TROSKOVI SUDSKIM POSTUPAKA

FINANCUSKI RASHODS

ZATEINE KAMATE

NAKNADE GRADA | KUCAN OD OSIGURA. | DRNAKNADE

NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NOVCU
OSTALI RASHOD!

TEXUCE DONACUE U NARAVI

Tekssr dunacye - hovims

RASHOMI POSLOVANIJA

MATERUALNI RASHODI

SLUZBENA FUTOVANJA
Kapaaini irésci imad standarda

Vienrist prihody - detanict

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCUSKE IMOVINE

RASHOD! ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ IMOVINE

UREDSKA OPREMA | NAMIESTAS

KNIGE

Prihosds at peretne mampene

RASHODE ZA NABAVLU NEFINANCUSKE IMOVINE

RASHODE ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ IMOVINE

UREDSKA OPREMA | NAMJEATAS

UREDAJL STROJEVI | OPREMA ZA OSTALE NAMJENE
KNJIGE

Pomact

RASHODE ZA NABAVU NEFINANCUSKE IMOVINE

RASHODE ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJ IMOVINE

UREDSKA OPREMA | NAMJESTAS
UREDAJL STROJEVT | OPREMA ZA OSTALE NAMIENE
KNNGE

Sihokska kubwga

Pomecy

RASHODI POSLOVANIA

MATERUALNI RASHODI
MATERUAL | SIROVINE

Nayecanja

Ot peihods 1 primict

RASHODI POSLOVANIA

MATERUALNI RASHODI
ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE
Rarvosw 1 outali peogedss 1 programm

Shema tholshog vocs | migeha
Pomexy 2 inozemane

RASHODI POSLOVANJA

MATERUALNI RASHODI
MATERUAL | SIROVINE
“Obrxrovanye pednabb moguinost 1"

53.000,00

I
20 59629
198432
193432
19

1o0s e
oo s
1o0s e

7 186,50
718650
626886

597,64

45133
4510
43133

2213958
254568
254558
25456

d.564.35
3136438
356438

1602v.52
16.02952
1602952

$5 000,00
A3 006G 00
$5.000,00
A5 000 00

70 820,46
225000
225000
125000
22500

69

A LAH
nms
108.366,61
e
4434555
41 576,69
2768
¥7.733.51
20 98
70,49
120,49
12049
me:
14490
.9
1011931
mien
1011931
23466,13
LIPS
628,00
2 680,00
KM
339674
Ve se
Q64T M
K159.78
T2 03
LR
3w
mnw
ma
M
ST 04
T
43,33
4513
91,3
410
2037548
RT3
wn7)
R
951,10
an
136438
186408
RN L)
46k 00
307533
bt
158119
1551040
1581140
4T
125150
ERLIE )
4461034
46 18534
I H
4618334
KM
000
23600
236,00
236,00
236,00
57T 640,14
142910
142200
142910
142910
1 429,10
A2

vy

10 00
(R L
108 o0
100

8352
100
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Upet prihod! | primict

RASHODI POSLOVANIA

RASHODI ZA ZAPOSLENE

PLACE ZA REDOVAN RAD

DOFRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANSE
Powmods iz imomemenwy

RASHODI POSLOVANIA

RASHODI ZA ZAPOSLENE

PLACE ZA REDOVAN RAD

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE
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